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Ledelsespátegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt ársrapporten for 2017 for Herning KØretekniske Anheg ApS.

Arsrapporten aflgges i overensstemmelse med ârsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at ârsregnskabet giver et retvisende billede af seiskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegØrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles iii generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 2018

Bestyrelse

Verner Bundgaard
formand

Allan M. Tornvig
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Den uaffiangige revisors revisionspâtegning

Til kapitalejerne I Herning Køretekniske Anheg ApS

Konklusion
Vi har revideret ársregnskabet for Herning KØretekniske Anheg ApS for perioden 1. januar - 31. december
2017, der ornfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet
udarbejdes efter ârsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Arsregnskabet giver et retvisende billede af seiskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af seiskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december 2017 i overensstemmelse med àrsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udfØrt vores revision I overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er mermere beskrevet i
revisionspátegningens afsnit ‘Revisors ansvar for revisionen af rsregnskabet”. Vi er uaThengige af selskabet
i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere
krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser I henhold til disse
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnàede revisionsbevis er tilstrekke1igt og egnet som grundlag
for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for ársregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et àrsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med ârsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
nødvendig for at udarbejde et ârsregnskab uden wesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af àrsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsette driften;
at oplyse om forhold vedrØrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde ârsregnskabet pa
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af àrsregnskabet
Vores mál er at opnà høj grad af sikkerhed for, om àrsregnskabet som helhed er uden vresentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller feji, og at afgive en revisionspâtegning med en
konklusion. HØj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gldende
i Danmark, altid vil afchekke wesentlig fejlinformation, nàr sAdan findes. Fejlinformationer kan opstâ som
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som wesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne treffer pa
grundlag af àrsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er g1dende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhangige revisors revisionspàtegning

• Identificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation i ársregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfØrer revisionshandlinger som reaktion p disse risici samt opnàr
revisionsbevis, der er tiIstrekke1igt og egnet iii at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage wesentlig fejlinformation forârsaget af besvigelser er højere end ved wesentlig fejlinformation
forârsaget af feji, idet besvigelser kan omfatte sammenswergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildiedning eller tilsidesetteIse af intern kontrol.

• Opnàr vi forstàelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling lii, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmessige skØn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af ârsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der p grundlag af det opnàede revisionsbevis er wesentlig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om seiskabets evne til at fortsette driften. Hvis
vi konkluderer, at der er en wesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspàtegning gøre opmerksom pa
oplysninger herom i ârsregnskabet eller, hvis sádanne oplysninger ikke er tilstrekkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnáet frem til datoen for vores
revisionspAtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at seiskabet ikke kengere kan
fortsette driften.

• Tager vi stilling til den samiede prasentation, struktur og indhold af àrsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt orn àrsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en
sidan mAde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den Øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmessige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om Arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning iii vores revision af Arsregnskabet er det vores ansvar at hese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er wesentligt inkonsistent med Arsregnskabet eller vores viden
opnAet ved revisionen eller pA anden mAde synes at indeholde wesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder knevede oplysninger i henhold til
Arsregnskabsloven.
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Den uaTharngige revisors revisionspàtegning

Baseret pa det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
ársregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med àrsregnskabslovens krav. Vi bar ikke fundet
vesent1ig fej Ii nforrnation i ledel sesberetningen

Herning, den 2. i 2018

Blicher Revision & Ràdgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 78 33 78 18

statsaut. revisor
mne15242
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Seiskabsoplysninger

Seiskabet Herning Køretekniske Anheg ApS
Trafikskolevej 30
Hammerum
7400 Herning

Telefon: 97 20 90 22
E-mail: kta@firma.tele.dk

CVR-nr.: 18 81 4242
Stiftet: 1. oktober 1995
Hjemsted: Herning
Regnskabsàr: 1 januar - 31. december

Bestyrelse Verner Bundgaard, formand
Allan M. Tornvig
Birgitte Kamp

Direktion Birgitte Kamp

Revisor Blicher Revision & Ràdgivning
Statsautoriseret Revi sionsaktieselskab
østergade 48
7400 Heming

Jan Hjorth, statsaut. revisor
Annette S. Bkgârd, revisor
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Ledelsesberetning

Seiskabets vesentIigste aktiviteter
Seiskabets vsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere ár bestâet af, at selskabet driver køreteknisk
anIg, herunder udleje af baner og lokaler samt giver køreundervisning, save! praktisk som teoretisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Seiskabet har i løbet af regnskabsàret opkøbt anpart for nom. kr. 15.000 til kurs 200. Virksomhedskapitalen er
efterfølgende nedsat med kr. 15.000 fra kr. 240.000 til kr. 225.000.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke weret enkeltstâende begivenheder i
regnskabsâret, som er af sâ wesentlig karakter, at det krver omtale i ledelsesberetningen.

Arets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde handeIser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsàrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som wesentligt vii kunne ptvirke
seiskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Arsregnskabet for Herning Køretekniske Ankeg ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med
ársregnskabslovens bestemmelser for seiskaber i regnskabsklasse B med tilvaig af enkelte regler for
regnskabsklasse C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste àr og aflegges i danske kroner.

Leasing
Ydel ser iii operationelle leasingkontrakter indregnes lineert i resultatopgørelsen over leasingperioden.
Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt
Med henvisning iii àrsregnskabslovens § 32 er visse indtegter og omkostninger sammendraget i regnskabs
posten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten bestâr af sarnmentrekning af regnskabsposterne “nettoomsetning, endring i lagre af
fterdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsinduegter, omkostninger til ràvarer og
hj e1pemateria1er samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsetning
Nettoomsningen ved leje, kørsel eller kursus indregnes i resultatopgørelsen, sâfremt levering og
risikoovergang til køber har fundet sted inden Arets udgang. Nettoomsetningen indregnes ekskl. moms og
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medget til at opná árets omsetning. I kostprisen
indgAr hje1pemateria1er, indirekte produktionsornkostninger sásom vedligeholdelse og afskrivninger samt
drift, administration og styring af anhegget.

Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, rekiame- og
markedsføringsomkostninger my.

Administrationsomkostninger
Adrninistrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontor
omkostninger, afskrivninger my.

Andre driftsindftegter
Andre driftsindtegter indeholder regnskabsposter af sekuncher karakter i forhold til virksomhedens
vsentIigste aktivitet.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtagter og omkostninger
Finansielle indtgter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de belØb, der vedrØrer regnskabs
àret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel
leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende werdipapirer, geId og transaktioner i
fremmed valuta samt tillg og godtgØrelser under acontoskatteordningen my. Udbytte fra andre kapitalandele
indtegtsføres i det regnskabsir, hvor udbyttet dekiareres.

Skat af àrets resultat
Arets skat, som bestàr af irets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henfØres iii àrets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte pa egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle ankcgsaktiver
Materielle anlegsaktiver males iii kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller
genindvindingswerdien, hvor denne er lavere.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restwerdi efter afsluttet brugstid og reduceres
med eventuelle nedskri vninger. Afskrivningsperioden og restwerdien faststtes pa anskaffelsestidspunktet.
Overstiger restwerdien aktivets regnskabsmessige werdi, ophører afskrivning.

Ved endring i afskrivningsperioden eller restwerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en endring i regnskabsmessigt skØn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er kiar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen pa et samiet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pa de
enkelte bestanddele er forskel I ige.

Der foretages lineere afskrivninger baseret pa følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restwerdier:

Brugstid Restwerdi

Bygninger 50 âr 2.200.000

Skolevogne og motorcykler 6-7 àr 0

Andre anlg, driftsmateriel og 6-7 âr 0
inventar
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Anvendt regnskabspraksis

Smaktiver og aktiver med kort levetid indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffeIsesret.

Fortjeneste eller tab ved athende1se af materielle anIegsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmessige vrdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtegter/andre driftsomkostninger.

Varebehoidninger
Varebehoidninger males til kostpris pa grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfielde, hvor kostprisen er
højere end nettorea1isationsvrdien, nedskrives til denne lavere werdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sedvan1igvis svarer til nominel werdi. Verdien
reduceres med nedskrivning til imødegâelse af forventede tab.

Nedskrivninger iii tab opgøres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrarnsningsposter
Pen odeafgnensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsAr.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af Arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere Ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mAles efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellern
regnskabsmessig og skattemessig verdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfielde, hvor opgørelse af
skattewerdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, mAles udskudt skat pA grundlag af den
panlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattewerdien af fremførselsberettiget skattemessigt underskud, mAles til
den werdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver mAles til nettorealisationswerdi.

Udskudt skat mAles pA grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil were
ge1dende, nAr den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. IEndring i udskudt skat som følge af
endninger i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indewerende Ar er anvendt en skattesats pA 22%.

Ga1dsforpligtelser
Finansielle geldsforp1igtelser indregnes ved lAnoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af atholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede werdi ved anvendelse af den effektive rente, sAledes at forskellen mellem
provenuet og den nominelle werdi indregnes i resultatopgørelsen over lAneperioden.
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Anvendt regnskabspraksis

PrioritetsgId er sàledes miIt til amortiseret kostpris, der for kontantlàn svarer til lânets restge1d. For
ob]igationslàn svarer amortiseret kostpris til en restge1d beregnet som Iànets underliggende kontantwerdi pa
lànoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lanets kursregulering pa
optagelsestidspunktet.

Andre ge1dsforp1igte1ser, som omfatter geId til leverandører samt anden g1d, males til amortiseret kostpris,
hvilket sedvan1igvis svarer til nominel verdi.
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Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

2016
2017 kr. 1.000

Note

BRUTTOFORTJENESTE 1.063.132 896
Distributionsomkostninger -110.862 -57
Administrationsomkostninger -289.136 -291

DRIFTSRESULTAT 663.134 548

2 Finansielle indtegter 12.187 11
3 Andre finansielle omkostninger -159.317 -191

ORDINIERT RESULTAT F0R SKAT 516.004 368

4 Skat af ârets resultat -116.000 -81

ARETS RESULTAT 400.004 287

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forsiag til udbytte for regnskabsAret 150.000 0
OverfØrt resultat 250.004 287

DISPONERET I ALT 400.004 287
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Balance 31. december
AKTIVER

2016
2017 kr. 1.000

Note

5 Ankegogbygninger 7.209.172 7.471
5 Skolevogne og motorcykier 144.062 192
5 Andre anIeg, driftsmateriel og inventar 91.757 116

Materielle anhegsaktiver 7.444.991 7.779

ANLIEGSAKTIVER 7.444.991 7.779

Behoidning brendstof 27.165 24

Varebehoidninger 27.165 24

Tilgodehavender fra saig og tjenesteydelser 251 .113 325
6 Selskabsskat 0 10

Periodeafgnensningsposter 28.916 6

Tilgodehavender 280.029 341

Likvide behoidninger 2.256 3

OMSTNINGSAKTIVER 309.450 368

AKTIVER 7.754.441 8.147



Herning Køretekniske Ankeg ApS 15

Balance 31. december
PASSIVER

2016
2017 kr. 1.000

Note

Virksomhedskapital 225 .000 240
OverfØrt resultat 3.347.840 3.113
Forsiag til udhytte for regnskabsAret 150.000 0

7 EGENKAPITAL 3.722.840 3.353

Hensette1se til udskudt skat 777.000 661

HENSATTE FORPLIGTELSER 777.000 661

Prioritetsge1d 1.384.554 1.640
Kreditinstitutter 1 .041.820 1.711

8 Langfristede ga1dsforpligtelser 2.426.374 3.351

Kortfristet andel aflangfristede ge1dsforp1igte1ser 417.180 375
Kreditinstitutter 20.849 91
Leverandører af varer og tjenesteydelser 107.109 92
Andenge1d 283.089 224

Kortfristede gaIdsforp1igte1ser 828.227 782

GIELDSFORPLIGTELSER 3.254.601 4.133

PASSIVER 7.754.441 8.147

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter my.
10 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser



Herning KØretekniske Ankeg ApS 16

Noter

2016
2017 kr. 1.000

1 Personaleoiukostninger
Antal personer beskeftiget I I

Lønninger 653.224 567
Pensioner 39.185 36
Andre omkostninger til social sikring 9.871 13

702.280 616

Bestyrelse, honorar 20.050 11

20.050 11

2 Finansielle indtagter
Debitorer 12.178 Il
Renter af overskydende skat, seiskaber 9 0

12.187 11

3 Andre finansielle omkostninger
Kassekredit 2.761 14
Bankgebyr 2.072 3
Stiftelses- og Iâneomkostninger 1.660 0
Leverandører m.v 406 1
Renterlàn 111.884 122
Realkredit Danmark 40.534 51

159.317 191

4 Skat af árets resultat
Regulering udskudt skat 116.000 81

116.000 81






